
上市町入札結果公表 NO.1 

(価格は全て税抜) 

NO. 入札日 契約番号 工事名・業務委託名・事業名 予定価格 落札価格 
低入札価格調

査基準価格 
落札業者 

1 令和 6年 6月 5日 2024000037 
町道正印新・北島南線外照明灯 LED

化工事 
3,035,000円 2,970,000円  上市電気商会 

2 令和 6年 6月 5日 2024000041 
町道広野新・女川線防護柵修繕その１

工事 
5,902,000円 5,780,000円 5,193,760円 道路施設（株） 

3 令和 6年 6月 5日 2024000042 
令和６年度 町道若杉飯坂新線 配

水管布設替工事(第１工区) 
13,040,000円 12,640,000円 11,736,000円 （有）青木工業 

4 令和 6年 6月 5日 2024000044 
令和６年度 町道正印西部線 配水

管布設替工事（第１工区） 
12,600,000円 12,200,000円 11,214,000円 スペース設備（株） 

5 令和 6年 6月 5日 2024000045 町道消防署環状線側溝修繕工事 1,325,000円 1,300,000円  （株）協新舗道 

6 令和 6年 6月 12日 2024000048 町道法音寺・横越線道路改良工事 17,020,000円 16,800,000円 15,147,800円 酒井建設（株） 

7 令和 6年 6月 12日 2024000050 働く婦人の家照明改修工事 3,241,000円 3,120,000円  オーム電気工事 

8 令和 6年 6月 12日 2024000052 
農排郷柿沢処理区郷柿沢中継マンホ

ールポンプ場 No.2ポンプ更新工事 
1,662,000円 1,610,000円  

北陸フジクリーン

（株） 

9 令和 6年 6月 19日 2024000053 
特定環境保全公共下水道森尻処理区

第 13工区幹線管渠工事 
13,000,000円 12,850,000円 11,570,000円 大西建設工業（株） 

10 令和 6年 6月 19日 2024000054 
特定環境保全公共下水道森尻処理区

第 14工区幹線管渠工事 
15,950,000円 15,750,000円 14,195,500円 碓井建設（株） 

11 令和 6年 6月 19日 2024000056 林道開谷中村線開設工事 16,050,000円 15,880,000円 14,284,500円 （株）酒喜組 

12 令和 6年 6月 19日 2024000057 林道片地１号線改良工事 9,080,000円 8,980,000円 8,081,200円 （株）萩中組 

 



 NO.2 

(価格は全て税抜) 

NO. 入札日 契約番号 工事名・業務委託名・事業名 予定価格 落札価格 
低入札価格調

査基準価格 
落札業者 

13 令和 6年 6月 19日 2024000059 林道伊折千石線改良工事 1,575,000円 1,550,000円  島田工業（株） 

14 令和 6年 6月 19日 2024000060 林道坪野蓬沢線改良工事 2,985,000円 2,900,000円  （有）きんた 

15 令和 6年 6月 26日 2024000064 橋梁定期点検業務委託 5,200,000円 4,800,000円 3,640,000円 
ＮｉＸＪＡＰＡＮ

（株） 

16 令和 6年 6月 26日 2024000066 
町道天神町・荒田線外消雪パイプ更

新工事 
13,970,000円 13,550,000円 12,433,300円 （有）青木工業 

17 令和 6年 6月 26日 2024000067 
町道荒田・住宅線消雪パイプ更新そ

の１工事 
13,330,000円 12,890,000円 11,863,700円 （株）土肥鉄工 

18 令和 6年 6月 26日 2024000068 
町道荒田・住宅線消雪パイプ更新そ

の２工事 
12,840,000円 12,450,000円 11,427,600円 （有）おかもと 

19 令和 6年 6月 26日 2024000070 令和６年度 消火栓増設工事 4,020,000円 3,890,000円  （有）富樫工業所 

        

        

        

        

        

 


